de la Superintendencia de Compañías, entrego a Ustedes el informe anual de actividades 

económicas y sociales, por el período comprendido entre el 1 de Enero del 2014 al 31 

de diciembre del 2014 con el siguiente contenido. 

Los ingresos obtenidos durante dicho ejercicio totalizan el valor de $66.780,05 (Sesenta 

y seis mil setecientos ochenta con 05/100 Dólares) de los cuales se debitan el valor de 

$ 66.004,09 (Sesenta y seis mil cuatro con 09/100Dolares) que corresponde al valor 

total General de Gastos; por lo tanto se refleja una utilidad del Ejercicio antes de 

impuestos de $ 775,96 (Setecientos Setenta y Cinco Con 96/100 Dólares) y luego 

deducir el Impuesto a la Renta del 22% se obtiene una Utilidad Neta del Ejercicio de $ 

605,25 (Seiscientos cinco con 25/100 dólares) 

Nuestra gestión avanza, con el fin de prestar el servicio de transporte de carga en las 

mejores condiciones. 

Agradezco la confianza depositada en su servidor. 

Sr. Holger Guillen Gordillo 

Gerente General 

Dirección: Coop.